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اهداف، رویکرد و روش طراحی
در  تمرین طرح 1 ســعی شــد با استفاده از  فلسفه شــی محور گراهام هارمن و فلسفه هســتی شناسی افقی تامب 
ویســکامب به یک مدل معماری دست یافت که علاوه بر پاسخگویی به نیاز های کاربران پروژه خود یک ابجکت خود 
مختار به علاوه انعطاف پذیری در فضای معماری و رابطه شی معماری با فضای بیرونی دست یافت که همچنین بیانگر 

ترکیب تکنولوژی (علم) و صنعت باشد.
فلســفه شئ محور گراهام هارمن، هستی شناسی ای که بر پایه فروپاشی سلسله مراتب فضایی و دسته بندی عمودی 
تاکید دارد. بر پایه جهانی از اشــیاء که در اشــیاء دیگر پیچیده شده اند بنیاد شده است. درهستی شناسی افقی چیز 
های کامل از چیزهای کامل دیگر تشکیل شده اند و نه از اجزا. از رویکرد اشغال فضا توسط تقسیم بندی فضایی دوری 
می کند. به اشیای پیچیده در اشیاء دیگر و هستی شناسی افقی می پردازد. از فرضیات این تمرین این است که آیا با 
استفاده از روش هستی شناسی افقی می توان به فضایی خوانا تر و جذاب تر به نسبت روش های قدیمی دست یافت 

یا نه و یا اینکه می تواند بدون بازگشت به ترکیب بندی کلاسیک یکپارچگی خود را داشته باشد؟
این رویکرد گفتمان رابطه جزء و کل و مســاله ترکیب بندی را به شــکل معاصر، به روز رســانی می کند. یک هستی 
شناسی افقی با امکان یک معماری اساسا فاقد سلسله مراتب روبه رو می شود. بدون آنکه به گفتمان سیالیت یا انفصال 
متوسل شود. در عوض مدلی برای یکپارچگی براساس مجموعه ای از اشیاء که با یکدیگر ارتباط دارند، ارائه می کند.
در طراحی مرکز فرهنگی دانشــگاه علم و صنعت، تلاش شد در وحله ی اول فرم بنا گویای اصلی ترین عملکرد پروژه 
(امفی تاتر و فضای نمایشــگاهی) باشــد. مخاطب در ابتدا آمفی تاتر روباز مرکزی پروژه را تجربه می کند که در روز 
با تغییر زاویه ی تابش خورشــید ، جداره های این حیاط مرکزی همچون ساعت طبیعی عمل کرده و در شب صحنه 
ای برای نمایش آثار خواهد بود. با توجه به بســتر پروژه و آکس ورودی سر در اصلی دانشگاه علم و صنعت، بنا در دل 
زمین با فرمی امفی تاتر گونه و اســتفاده از الگوی حیاط مرکزی طراحی گردید به نحوی که ســایت پروژه در مســیر 
اصلی که ورودی از غرب به شرق دانشگاه حرکت می کند، خللی وارد نکند و این کار با ایجاد پلی ارتباطی از غرب به  

شرق  پروژه محقق گردید.     
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